FEILEN FILES

Schaft Variante Typ Beschreibung
Shaft Variant Type Description

Hieb 1 -
Bastard
Cutl

@6 mm

Hieb 3 -
Schlicht
Cut3

Hieb 2 -

&5 mm Halbschlicht

Cut 2

Nadelfeilen
Needle files

@3 mm

Diamant-

Feilen

Diamond

files

CT-1F
CT-1v
CT-1D
CT-1HR
CT-1R

CT-1FR

CT-1K

CT-3F
CT-3Vv
CT-3D
CT-3HR
CT-3R

CT-3FR

CT-3K

CT-2F
CT-2D
CT-2R
CT-2HR

CT-2K

CT-NF-F
CT-NF-R
CT-NF-HR
CT-NF-D
CT-DIA-F
CT-DIA-R
CT-DIA-D
CT-DIA-HR

Flachfeile / Flat file
Vierkantfeile / Square file
Dreikantfeile / Three square file
Halbrundfeile / Halfround File
Rundfeile / Round file
Flachfeile mit Rundkanten

Flat file with round edges
Feilensatz / File set

(CT-1F, FR, HR, D, R, V)
Flachfeile / Flat file
Vierkantfeile / Square file
Dreikantfeile / Three square file
Halbrundfeile / Halfround File
Rundfeile / Round file
Flachfeile mit Rundkanten

Flat file with round edges
Feilensatz / File set

(CT-3F, FR, HR, D, R, V)
Flachfeile / Flat file
Dreikantfeile / Three square file
Rundfeile / Round file
Halbrundfeile / Halfround File
Feilensatz / File set

(CT-2F, D, R, HR)

Flachfeile / Flat file

Rundfeile / Round file
Halbrundfeile / Halfround File
Dreikantfeile / Three square file
Flachfeile / Flat file

Rundfeile / Round file
Dreikantfeile / Three square file
Halbrundfeile / Halfround File

Abmessungen H x B x L
Dimensions Hx W x L

12 x 6 x 80mm
8x8x 80 mm
9x9x80mm
12 x5x 80 mm
@6 x80mm

12 x 6 x 80 mm

12 x 6 x 80mm
8x8x80 mm
9x9x80mm
12 x5x80 mm
@6 x80 mm

12 x 6 x 80 mm

7 x3,5x60 mm
6x6x56 mm
@5x60mm
8x3x56 mm

4,5x 1,6 x 80/45 mm
@ 3,2 x 80/55 mm
5x 2 x80/55 mm
3,5x 3,5 x80/55 mm
4,5x1,5x65mm

@ 1x65mm
2Xx2x65mm
2x1(0,5)x65mm

Artikel-Nr.
67110020
67110021
67110022
67110023

67110024

67110025

67110028

67110010
67110011
67110012
67110013
67110014

67110015

67110018

67110040
67110041
67110042
67110043

67110048

67110060
67110061
67110062
67110063
67110050
67110051
67110052
67110053
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